L. 125
Item pro fiato anni 1563 finiti in dicto festo	L. 125
Item pro fiato anni 1564 finiti ut supra	L. 125
Item pro fiato ani 1565	L. 125

Item pro fiato anni 1566

L. 125

Notta como il st. livello é stato scosso l'anno 1572 per il R. mr. D. Francesco Minotto allora rettore dela chiesa di S. Vitale como a pare alli suoi libri et per instr. rog. per il sig. Orlando Dorisengi alli 22 aprile 1570 de consentimento delli Reggenti et poi successivamente é state scosso et si scode ogni anno dalli rettori di detta chiesa di S. Vitale che sono per tempo como si vede alli suoi libri.

pag. 3

Confraternitas debet habere per D. Bertheum et fratres de Medicis filios quondam et heredes praed. D. Francisci per instr. publ. rog. per Iac. Marian de Lupis sub die nona mensis februaris anni 1563 pro fiato finis anni libras centum viginti quinque imper. L. 125

Item die 28 dec. 1563 per eos fratres de Medicis pro fiato anni 1563 a Galeatio Fonso L. 125

Item ut supra per d. Bertheum a fratribus de Medicis die 23 nov. 1564 nob. D. Io. Petro Nazario thes. orphanorum ut app. R. di eius manu subscript. sub dicto die 23 nov. libr. centum viginti quinque imper. et hoc pro termino S. Martini prox. praet. et in debito de thes. ut apparet ad eius libr. thes. fol. 7 L. 125

Item pro praed. fratres de Medicis die 7 dec. mag. eis D. is Io. Bapt. Cellano et Petro Ricordo ex regenti us libr. centum viginti quinque imper. quae solutae fuerunt nob. d. Io. Petro Nazario thes. ut in d. eius libro thes. fol. 13 et ut apparet instr. rog. per me Raphaelem Gariboldum L. 125

Item solverunt praedicti fratres de Medicis libr. centum viginti quinque imper. pro fiato emphit. anni 1566 et termino festi S. Martini nob. D. Hannibali Gulferamo thes. et ut in rub. subscript. eius manu die 22 ian. et positus eidem in debito in libro eius thes. fol. 17 L. 125

Item solverunt mag. is D. is Popoli Ferrario et Gaspari Ferrario ex regentibus libr. centum viginti quinque imper. pro fiato anni 1567 et pro termino festi S. Martini prox. praet. ad officium mag. ei d. ni visarii praetorii de sub die 5 dec. 1567 et per ipsos posit. in thes.

nob. d. Hannibali Gulferamo L. 125

Item solverunt nob. D. Hannibali Gulferamo thes. lib. centum viginti quinque imper. ut in instr. subscr. manu praed. d. Gulferami sub die 14 mensis jan. 1568 et posit. est in debito ad librum thes. L. 125

Item solvit nob. d. Hannibali Gulferamo thes. orfanorum libr. centum viginti quinque ut in ... subscr. manu praed. d. Gulferami sub die 19 mensis dec. 1569 et posit. est in debito ad librum thes. L. 125

Non dedit instrumentum

D. Ludovicus de Bodolis dictus del Nicola uti cavam Hns per viam emptionis a D. Iacobo de quintianis mediante consensu ac parabola praed. R.D. Othonis de Parantibus apparente de predictis instr. per egr. causidicum d. Io. Mariam Arberthum not. coll. cremon. sub anno 1560 die tertia mensis septembris ad quod debet dare pro fiecto perpetuo certiebarum nonaginta quatuor terrae iacent. in loco Stagni pallearii pro indiviso consistent. in duabus petiis terrae expressis et coherentiatas in instr. praed. singulo anno in quolibet festo S. Michaelis libras quinquaginta imper. imper. Debet ergo dare pro fiecto perpetuo anni 1562 et festi S. Michaelis dicti anni dietas libras quinquaginta imper. L. 50

Item debet dare pro fiecto anni 1564 prox. praet. L. 50

Item pro fiecto anni 1565 L. 50

Item pro fiecto anni 1566 L. 50

Item pro fiecto ani 1567 L. 50

Item pro fiecto anni 1568 L. 50

Item pro fiecto anni 1569 L. 50

Causus quia conventum fuit quod iure retro R.us d. don Ioannes de Scottis beneficiatus ecclesiae S. Geroldi et Vitalis exigat dietas pecunias et perpendat ad mantentionem et beneficium ecclesiae.

Confraternitas debet habere per d. Vicentium Nicolam nomine praed.

D. Ludovici die 5 nov. 1562 per publ. instr. rog. per d. Io. Mariam

- Aribertum ad quod libr. quinquaginta imper. L. 50
- Item debet habere per praed. D. Vincentium Nicolam nomine praed. D.
- Individui die martii 1563 ad apparet instr. reg. per d Bernardum
- de Cassio de Regazola libr. quinquaginta imper. L. 50
- Item debet habere per praed. nob. d. Regium ut in diei 24 nov.
- manu nob. d. Io. Petri Nazarii et posit. eidem in debito in eius li-
- bro thes. fol. 7 libr. quinquaginta imper. L. 50
- Item debet habere solum per d. Vincentium del Nicola solt. nob. d.
- Io. Petro Nazario thes. ut in registro diei 18 nov. 1565 posit. in
- debito praed. d. thes. fol. 10 L. 50
- Item debet habere solum mag. eo equ. D. Laurentio Sfondrato pro fiato
- anni 1566 ut in reg. diei 24 oct. et posit. in debito nob. d. Hanni-
- balo Galferamo in l. thes. fol. 15 L. 50
- Item debet habere solv. nob. Pe. Iob. Ferrario et Pamphilo Galferamo
- regentibus libr. quinquaginta imper. pro fiato anni 1567 in instr.
- reg. per d. Bernardum Regazolam die 25 nov. in thes. nob. d. Annibali
- Galferamo ut in reg. diei 1 dec. d. anni L. 50
- Item debet habere solv. dd. Regentibus die 25 dec. 1568 pro solutio-
- ne eiusdem anni libras quinquaginta imper. per instr. d. Bernardi Re-
- gazolae notarii ut in reg. diei praed. L. 50
- Adverte quod pro anno 1569 solvit in manibus Rev. D. Ioannis de Sect-
- tis beneficiati ecclesiae S. Geroldi ut apparet ad librum dieti rev.
- et ideo stante necessitate dieti rev. di pro fabricatione et optatio-
- ne ecclesiae mag. ei d. Regentes cum parabola seu licentia mag. um d.
- de n. quodecim ordinarunt quod adaptetur liber et ideo fuit ada-
- ptatus per me Petrum ~~maria~~ Mannam unum ex regentibus martii
- anni 1574 ab Incarn. die 15 quae sunt L. 50
- D. Io. Bapta de Oldoinis filius quon. et heres d. Io. Iacobi vic. S.
- Sophiae eremon. uti olim debitor R. di Hieronimi de Polixariis debet
- dare donec et quousque dolverit libras quatuor centum imper. singu-
- lo anno in festo S. Michaelis Misericordiae orphanorum, quae in ef-
- fectu successit in locum R. di D. Othonis de Parentibus in ecclesia
- S. Vitalis pro executione legati facti per R. sam d. sororem Andream

de Bellanis monialium monasterii S. Mariae et Aureliani vulgariter
nuncupati Senatoris civitatis Papias in eius ultimo testamento rog.
per d. Raphaelum de Cellanova not. publ. Papias sub anno 1550 die
28 mensis iulii cuius copia authentica est in capsula instrumento-
rum cui R. ae D. ae sorori Andreae attributa erat facultas disponendi
per praed. R. um D. um Hieronimum Felizerium in eius ultimo testa-
mento rog. per egr. causidicum d. Marcum Ghentium not. coll. Papias
sub die 25 mensis dec. anni 1548 ad quem. Debet ergo dare pro exe-
cutione legati praed. pro anno 1562 et festo S. Michaelis huius
anni libr. viginti imper. L. 20

Item debet dare a festo S. Michaelis anni 1562 usque ad diem no-
nam iunii 1563 ad ratam libr. viginti imper. in anno ex quo ea die
se liberavit a solv libr. viginti imper. quae in publ. partito
libr. decem imper. L. 10

pag. 5

Confraternitas debet habere per praed. Oldovinum d. Io. Baptae Ma-
riano thes. confr. Misericordiae orphanorum et orphanarum die 16
dec. anni 1563 pro ficto dicti anni libras viginti imper. in d. to
d. thes. in libro eius thes. fol. 37 L. 20

Item debet habere die 9 iunii 1563 mag. is d. is tunc regen-
tibus libr. decem imper. quae continentur in instr. infrascr. rog.
per infrascr. Ghisulphum sub die praed. ad quod. L. 10

1563 die 9 iunii - Con. us d. Io. Bapta Oldovinus mag. is D. Regen-
tibus confr. Misericordiae libras quatuorcentum imper. pro exvina-
tione praed. ficti et pro executione legati praed. per instr. pub
rog. per egr. causidicum d. Io. Franc. Ghisulphum not. coll. cremon
quar librae quatuorcentum imper. simul cum nonnullis aliis pecunias
per eo. numeratae fuerunt r. de d. den Io. Ant. de Salomonibus
pro integra solutione pretii domus per ipsum venditae de solutio-
ne facta praed. Salomoni apparente instr. rog. per egr. d. Anto-
nium Galum not. coll. cremon. ad quem. quibus stantibus et attentis
tis et attenta solutione ipsa partita fuerunt cassa.

D. Antonius et Caludius de Sprezagnis debent dare Misericordiae

orphanorum quae in officium successit in locum beneficiati ecclesiae
 S. Vitalis cremon. pro fiecto perpetuo unius petiae terrae iacentis
 in loco S. Danielis intra suas confines perticarum quinque vel circa
 libras quatuor imper. in quolibet festo S. Michaelis et hoc virtute
 investiturae emphiteuticae alias factae in genitorem ipsorum de Spa-
 zagnis per beneficiatum ipsius ecclesiae et quae investitura recogni-
 ta fuit ab ipsis fratribus per instrumentum publicum rogatum per d.
 Thomam de Pasqualibus not. coll. cremon. sub 1528 die XI dec. ad quod.
 Debet ergo dare pro fiecto amphit. anni 1562 finito in festo S. Miche-
 lis dicti anni libr. 4 imper. L. 4
 Item pro fiecto anni 1563 finiti ut supra libr. 4 imper. L. 4
 Item pro fiecto anni 1564 L. 4
 Item pro fiecto anni 1565 L. 4
 Item pro fiecto anni 1566 L. 4
 Item pro fiecto anni 1567 L. 4
 Item pro fiecto anni 1568 L. 4
 Item pro fiecto anni 1569 L. 4
 Et pro fiecto anni 1570, 1571, 1572, 1573, 1574 et 1575 pro anno L. 4
 Et pro fiecto anni 1576 L. 4

pag. 6 recto (nulla

pag. 7 verso

Al nome d'Iddio 1568 ab incarn.

Il sig. Annibal Golferano Regente delli orfani de dar adi 31 genaro
 1568 ottocento decesette libre et dinar uno imper. et sono per tanti
 posti in suo credito nel libro della sua thes. per saldo di quello
 conto d'accordo cum il sig. Hannibal in fol. 28 per una parte L. 817.1
 6 martio libr. quattro soldi sei et dinari tre posti in suo credito
 nel d. libro nel fol. pred. et sono per la messa duna elemosina per
 la bestonia L. 4.6.3

9 d. R. d'oda. mr. don Io. Angelo Commisso libr. trentasei soldi unde-
 ci et dinari trei come per ricevuta sottoscritta di sua mano L. 36.11.3

12 aprile 1569 receputi per una elemosina secreta libr. sette sold
 doi et dinari 6 L. 5.2.6

+ d. posi qui contro per error

L. 29.18 ⁹

15 detto recepti dal sig. Lazaro Affaitati et copagni libr. du-
cento settanta nove et soldi dieci imper. per la sua mettà delle
ellenosine ritrocate la settimana santa per le veinanze

L. 279.10

1 maggio recepti dal pred. sig. Lazaro soldo 1 d. italia ricevuto
dalla sig. contessa Stanga per ellemosina et da uno di malumbra li-
bre 28 soldi 9 in suama

L. 7.7.9

detto - recepti da mr. don Io. Antonio commesso libr. cento trei
soldi decennove et denari tre

L. 103.19.3

detto - Recepti da Francesco Carato fachino libre nove per il fito
de sei messi de una camera nella vicinanza di S. Georgio come in
fol. XVI appare

L. 9

8 detto - Recepti per le ellemosine ritrovate nelle cassette sono
nele giese libr. cinquanta et soldi quatro denari 6

L. 55.4.6

i giugno - ricevuto dali sig. Negenti per una ellemosina fatta per
una persona incognita scuti trei doro

L. 17.17

L. 1567.16.

vide in fol. 17

pag. 4 verso

None d'Iddio adì 13 febraro 1568 ab incarn.

Il confesso d'haver pagati al sig. Martino mastro libr. vinti et
soldi otto per l'ametà del pretio de resto de doi bovi compri
per uso delli orfani et orfane

L. 20.8

9 marzo - pagati a D. Galeaz. Tonsis libr. Vinti soldi undeci et di-
nari sei per l'amentar de pes. 4 d'olio bono compro per li orfani
etian la mercede del fachino

L. 20.11.6

12 aprile 1569 - pagati a mr. Antonio Togniza per il pretio depesi
doi olio bono a ragion di L. 5.5 il peso

L. 10.10

detto - pagati a mr. Io. Antonio prenestino libr. vintinove et soldi
diciotto imper. per pretio de pesi sette a L. 12 butiro

L. 29.18

23 detto - pagati a mr. Aug. no Picinardi libr. vinti imper. per pre-
tio de pesi un bombas

L. 20

29 detto - pagati a mr. Galeaz Tonsis libr.

settantanta ..